
Zarządzenie nr 1/2021 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Markach 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 
 

w sprawie ustalenia w Centrum Usług Wspólnych w Markach  

dnia 4 czerwca 2021 roku i 24 grudnia 2021 roku dniami wolnymi od pracy 

 

 

Na podstawie §7 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Markach stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XXXVIII/273/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany nazwy „Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych” w Markach na 

„Centrum Usług Wspólnych” w Markach , art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 roku poz. 1282) oraz art. 130 §2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 roku poz. 1320),  zarządzam co 

następuje: 

§ 1.  W związku z rozkładem świąt 1 maja oraz 25 grudnia przypadających w 2021 

roku w sobotę, a które obniżają wymiar czasu pracy o 8 godzin, ustalam dla Pracowników 

Centrum Usług Wspólnych w Markach odpowiednio: 4 czerwca 2021 roku oraz 24 grudnia 

2021 roku dniami dodatkowo wolnymi od pracy, bez konieczności odpracowania. 

§ 2. W dniach 4 czerwca oraz 24 grudnia 2021 roku Centrum Usług Wspólnych  

w Markach będzie nieczynne. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości Pracowników Centrum Usług Wspólnych 

w Markach w sposób przyjęty u Pracodawcy oraz do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-05-24T15:59:15+0200
	Andrzej Motyka




